Iudci ab Jesu signum petebant

Joannis. ij. Math. xvi. Marci. viij.

Unc posces signum plebs iudea fremebat
Quo fidens animos in talia facta lenaret:
Ventura obscuris tunc Christus talia miscet.

Iohannes Omnis homo prim...

De scilicet quomodo...

Prophetia Evangelii...

ante...

Iuueni Presbyteri

Soluite pollutis manibus venerabile templum
Hoc : ego restitui : cum tertia lumina solis
Incipient : rutilam terris infundere lymen.
Hoc inter sese tractantes murmure ceco
Illud aiunt : vix sex et quadraginta per annos
Constructum veteris regni molimine templum
Tu poteris tribus in spacijs renouare dierum ?
Hoc verbum quondam post tempora debita : digni
Cognouere viri proprio de corpore Christum
Delubrum dixisse dei. sed signa videntes
Tum multi cepere fidem sanctumq; secuti.

Iesus Nicodemo dicit de baptis-

mate et alijs multis. Joannis. iij.
In Oete sub obscura celso sublatus honore
Primum procerum Iudei nominis vnus

Venit et qd Christum submissa voce profatur
Haud dubium est : quin larga dei te sancta voluntas
Humanis lucem concessit surgere rebus.
Nec quisq; tantis tribuit miracula signis
Vt comitata dei inbeat splendescere virtus
Christus ad hec : callis insti si culmina quearis
Nullus ad excelsum poterit conscendere regnum
Reddita ni penetret nascendi exordia rursus

Atq; nouam capiat diuino munere vitam
Ille autem tantis stupefactus corda loquelis :
Hoc inquit nostre non est comprehendere mentis :
Quis poterit coepte renouare exordia vite ?
An rursus senior matris correpet in aluum
Vt nouus in lucem veniat vitamq; renouat
Ille sub hec : liquido si quis de fonte renatus

Quarta Poeta p. 20
Hic de spiritu sancto
nominis Iesu rursus posse
tam effera nisi demer
renatus ex aqua et spiritu
sancto fuerit : quod
Nicodemus non intelligente
Iesu dicitur aperit : Ite
deum fuit.

Quia autem Nicodemus quod
potest quod renouari
fuit Iesu fuit
fuit matris Iesu
intendit et renouari
respondit autem Iesu
tibi nisi quod renatus
fuerit ex aqua et spiritu
sancto non

Iohannes hunc
parit quod
fuit fuit
est deus fuit

Si quis

Carminū euāgelicorū Liber .ij.

Et flatu sancto rudibus consistere membris

Ceperit: aethereamq; liber conscendit in aulam:

Terrenum corpus tereno corpore natum:

Spiritus haud aliter similem generat sibi flatum:

Spiritus hic deus est: cui parent omnia mundi

Hic cum vult quocunq; volat: vocemq; per auras

Lactat: sed nescis que sunt exordia vocis

Quamq; petant eius currentia flamina partem.

Quisq; igitur iuste repetit primordia vite

Hunc similem sancti flatus: renigescere certum est.

Et indens ad hec: nil hominum gernere possum

Talia tum Christus: Solymorum magne magister

Israclitarum sublimis gloria gentis

Tunc etiam mentem vite de lumine raptam

Demerges praecipit: furvis miserande tenebris

Nec potes obtuto comprehendere talia sensu.

Ecce fides nulla est: tantum terrestria dixi:

Quid si coelestis vires conscendere sermo

Ceperit: et superas rerum comprehendere formas?

Quis vestrum duram poterit mihi pandere mentem?

Accipe ergo novis quae sit sententia rebus.

Syderum nullus poterit conscendere coelum

Ut solus coeli qui missus venit ab aula. Eph. iij.

Idem hominis natus: coeli qui in sede moratur.

Ut serpens olim vaste regionis in oris. Tu. xxi. Jo. viij

Moseis manibus summo sublatns honore (et xij.

Sic hominis natum tolli in sublime necesse est

Ut quicunq; fidem menti penetralibus altis

Illius ad numen statuet: sub turbine seclis

D iij

Quid natus
est se ratio
ratio est

Sanctus et caro
non inquam in
reperit

Johannes Baptista ubi
vult spirat et voce
sua aethere sed nescit
vnde veniat aut quo
vadat

10

Iuueni Presbyteri

Deus in mundo

Deus in mundo dilectus

Conculcet pedibus laetum trans sydera surgens

Sublimis capiet donum inuiolabile vitae.

Namq; deus mundum tanto dilexit amore

Eius ut in terras descenderet vnica proles :

Credentes domino vite iunctura perenni.

Nec deus hunc natum disquirere iure seuro

Judicio ve truci terras expendere misit.

Mittit sed populis veniant ut munera vitae.

Namq; vbi certa fides fuerit complexa salutem

Ugn erit vlla illic anceps agitatio iuris

At vbi dona procul fuerint exclusa medele

Jam propria ipsorum mentem damnatio torquet

Vnica nam domini fuit ijs incognita proles.

Aduentum lucis miseri fugere superne

Et magis amplexi cecae tenere latebras

Sic quicumq; malis mentem maculauerit actis

Ad tenebras pauidus refugit. ne lumine claro

Sordida pollute pateant contagia mentis

At quicumq; pie tenuit vestigia vitae

In medium properat lucemq; nitescere gaudet

Splendeat ut clavis virtutis gloria factis.

Iesus eius muliere Samaritana

oquitur. Joannis. iij. *De Galileam repetit saluator Iesus :*

Præteriens sed fonte venit samaritana Sicha.

Illic fundus erat : Jacob de nomine pollens

Et puteus gelido demersus in abdita fonte :

Sederat hic rapido seruator anhelus in gestu

Discipuliq; escas mercantes moenibus vrbis

Passim dispersi : solum liquere magistrum

Quis qui male

Et dilexerunt tunc

Proles prole

Carminū euāgelicorū Liber .ij.

Noenibus egrediens samaritis foemina venit
 Extractura cauis putrei penetralibus vndas
 Olli Christus ait: laticis da foemina potum.
 Respondans mulier mtrum mihi precipis inquit
 De tibi Judeo: mulier samaritida potum
 (Dispensens veterum Samaritum iussa) ministrum:
 Tunc saluator ait: domini si munera nosces:
 Et quis te sitiens: putealia pocula poscat:
 Tu potius peteres: vinam tibi traderet vndam:
 Illa sub hec: putens gremium sinuatur in altum
 Dicens est nullus nec sunt tibi vincula funis
 Unde igitur poteris vndam mihi tradere vinam
 Num tu maior eris nostri virtute parentis?
 Hoc Jacob enim puteo cum prole bibebat.
 Et proprios huc saepe greges ad pocula duxit.
 Olli respondit mundi regnator Jesus.
 Ex ista pleni nullus satiabitur vnda
 Nam rursus sitiet: sed nostri dona liquoris
 Ardorem excludent aeterna in secla bibendi.
 Dulcia proueniunt nostri cui pocula fontis
 Largior: vnde fluet vitalis gratia fluctus.
 Sed desiderium nostre si te capit vndae
 Excitus veniat tecum mor: vbe maritus.
 Coniugio sese muller negat esse reuinctam.
 Tunc sic prosequitur mentis per spectro: Jesus
 Foemina viridicis loqueris de coniuge verbis
 Nam tu conubijs nexa es iam quinq; virorum
 Tunc aliena super thalamorum vincula tollis.
 Tum mulier: sanctum te certum est esse prophetam: